
  pareigybiu_tikrinamu_STT_sarasas_2022_pakeitimas_1_2

023.docx 

       

 

UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS  

„KAUNO VANDENYS“ GENERALINIS DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS 

DĖL 2022 M. SAUSIO 7 D. ĮSAKYMO NR. 02-3-2022 "DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS 

BENDROVĖS "KAUNO VANDENYS" PAREIGYBIŲ, Į KURIAS PRIEŠ SKIRIANT 

ASMENĮ TEIKIAMAS RAŠYTINIS PRAŠYMAS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI 

PATEIKTI INFORMACIJĄ APIE ŠIAS PAREIGAS SIEKIANTĮ EITI ASMENĮ, SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO" PAKEITIMO 

2023 m. liepos 19 d. Nr. 02-125-2023 

Kaunas

Bendrovėje pasikeitus pareigybėms: 

1. P a k e i č i u  generalinio direktoriaus 2022 m. sausio 7 d. įsakymu Nr. 02-3-2022 „Dėl 

uždarosios akcinės bendrovės "Kauno vandenys" pareigybių, į kurias prieš skiriant asmenį teikiamas 

rašytinis prašymas specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti informaciją apie šias pareigas siekiantį eiti 

asmenį, sąrašo patvirtinimo" patvirtintą Uždarosios akcinės bendrovės "Kauno vandenys" pareigybių, 

į kurias prieš skiriant asmenį teikiamas rašytinis prašymas Specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti 

informaciją apie šias pareigas siekiantį eiti asmenį, sąrašą (toliau – Pareigybių sąrašas): 

1.1. I š b r a u k i u iš Pareigybių sąrašo: “7 p. Abonentų skyriaus Klientų aptarnavimo ir 

apskaitos grupės vadovas”, “24. Nuotekų valyklos viršininko pavaduotojas”, “30. Techninio – 

projektų skyriaus Statybos priežiūros grupės vyresnysis inžinierius (statybos techninės priežiūros)”. 

1.2. Į t r a u k i u į Pareigybių sąrašą „Eksploatacijos skyriaus vyresnysis inžinierius (statybos 

techninės priežiūros)“. 

1.3. I š d ė s t a u  Pareigybių sąrašą nauja redakcija (pridedama). 

2. Į p a r e i g o j u Informacinių technologijų skyrių iki š. m. liepos 24 d. paskelbti Pareigybių 

sąrašo naują redakciją bendrovės internetinėje svetainėje. 

3. Šis įsakymas publikuojamas Turinio valdymo sistemoje (skiltyje Dokumentai ir 

informacija – Bendri dokumentai). Už publikavimą atsakingas Personalo skyrius. 

 

Generalinis direktorius Ramūnas Petras Šulskus 

 

            


